２０　　年　　月　　日

顕 彰 推 薦 書

公益社団法人日本バリュー・エンジニアリング協会
会 長 鈴木 佑司 殿

  公益社団法人日本バリュー・エンジニアリング協会顕彰規程にもとづき、下記の通り推薦いたします。

                                推薦者
　　　　　　　　　　　　　　　　所属・役職

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　 印

記

１．表彰の種別

２．推薦する方の氏名又はグループ名（所属・役職・連絡先）

３．推薦の事由

[image: ]
image1.jpeg
o amnmss BAN1- IVYZPYVIRA